
BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novy-jicin.cz 
KB, a.s., pobočka Nový Jičín Po, ST 08:00 – 11:00   12:00 – 17:00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č. ú.: 19-326801/0100  (příjmy) Út, Čt 08:00 – 11:00   12:00 – 15:00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin-town.cz 
č. ú.: 326801/0100  (výdaje) Pá úřad uzavřen tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČ:  00298212 Pá 08:00 – 11:00   pokladna a podatelna otevřena POČET STRAN: 2 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍHO ŘÁDU 
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

  
 

Váš dopis zn.:  
 Ze dne:  

Naše č.j.: ÚPSŘ/32562/2020/KŘ 
Spis. značka: 30522/2020Kr   

   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 
Vyřizuje: 
Telefon: 
 
 

Bc. Danuše Křibíková  
556 768 273 
 
 

  

     

Datum: 
23.04.2020 
 
 

   

VYJÁDŘENÍ  

Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (dále 
jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
„stavební zákon“), obdržel dne 20.04.2020 Vaši žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru: 

- výměna veřejného osvětlení na ul. Štefánikova u ČSOB v Novém Jičíně; 

- výměna veřejného osvětlení na ul. Štefánikova u ČS v Novém Jičíně 

(dále jen „stavební záměr“) na pozemcích parcela číslo 19/1, parc. č. 519/18, 519/25, 519/19, 519/9, 
519/1, 28/1, 37/3, 28/10 v katastrálním území Nový Jičín-Dolní Předměstí, kterou podal Ing. Horák Jiří -
ELPROJEKT, IČO 73115606, Poděbradova č.p. 1843/4, 741 01  Nový Jičín (dále jen "žadatel"). 

 

V žádosti je uvedeno, že stavební záměr řeší výměnu stávajících technicky již nevyhovujících stožárů č.1 
až 22, které jsou vyznačeny v přiložených situačních výkresech za nové stožáry s novými LED svítidly 
veřejného osvětlení. Vedení zůstane z větší části stávající, pouze mezi stožáry č. 15, 14, 13 a RVO bude 
provedena výměna starého kabelového vedení za nové. Předmětem záměru není umístění žádných 
nových stožárů, vedení a zařízení. 

 

Stavební úřad podanou žádost posoudil a sděluje, že podle ustanovení § 79 odst.2 písm. s) stavebního 
zákona rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas nevyžaduje výměna vedení technické 
infrastruktury, pokud nedochází k překročení hranice stávající ochranného nebo bezpečnostního pásma.  

Podle § 103 odst. 1 písm. e) bod 8.  stavebního zákona vedení sítí veřejného osvětlení, včetně stožárů  
a systémů řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení stavebnímu úřadu. 

 

 

 



Č.j. ÚPSŘ/32562/2020/KŘ str. 2 

 
Stavební úřad na základě uvedených ustanovení stavebního zákona a předloženého a popsaného  
stavebního záměru sděluje, že se jedná o stavební záměr nevyžadující žádné povolení stavebního úřadu. 
Stavební úřad souhlasí s realizací stavby. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
"otisk razítka" 
 
 
  
Bc.Křibíková Danuše v. r. 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci: 
1. Horák Jiří, Ing., IDDS: uhweh98 
 sídlo: Poděbradova č.p. 1843/4, 741 01  Nový Jičín 1 
 


		2020-04-23T08:57:29+0200
	Bc. Danuše Křibíková
	oprávněná úřední osoba




